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Jobb och företagande

Det här vill vi göra

Bästa företagsklimatet: Vi vill att Åstorps kommun ska vara en kommun där fler företag kan starta och

växa. Därför vill vi kapa den kommunala byråkratin och ge snabbare besked i tillståndsärenden. Åstorps

kommun ska lära av goda exempel – det finns ingen anledning till att företagare i Åstorps kommun ska

behöva lägga mer tid på kommunalt pappersarbete än sina konkurrenter i andra kommuner. En

företagslots ska hjälpa företagare att hitta rätt i byråkratin. Vårt mål är att Åstorps kommun ska den

bästa och snabbaste servicen till småföretag i hela Sverige.

Smidigare pendling och infrastruktur: Vi arbetar för bättre kollektivtrafik och infrastruktur som knyter

ihop oss med omvärlden. Fler och punktligare tåg- och bussavgångar till närliggande städer gör det

enklare att bo här och jobba eller studera där. Samtidigt bygger vi ut säkra cykelvägar och förbättrar

trafikflöden för att minska köer och olycksrisker. Exempelvis behövs en cirkulationsplats i Maglebykorset

samt en gång och cykelväg väg mellan Åstorp och Hyllinge. En väl fungerande pendling ökar både

livskvaliteten för invånarna och attraktiviteten för företag att etablera sig här.

Ett levande centrum: Åstorps centrum ska vara trivsamt och fullt av liv. Vi underlättar för butiker, kaféer

och restauranger att etablera och utvecklas. För det krävs att centrum förtätas, bättre mötesplatser

skapas och kulturella arrangemang på Kulturhuset Björnen utvecklas. Tillstånd för uteserveringar och

lokala evenemang ska ges generöst. Även tydligare krav på tilltalande byggelse ska ställas och att ett

nytt kommunhus inte ska förläggs på andra sidan järnvägen. Kommunen ska också samarbeta med

bostadsbolag och föreningar för hur tomma lokaler i centrum kan användas. Genom en ren, trygg och

välkomnande stadskärna lockar vi fler besökare att handla och umgås på hemmaplan, vilket gynnar det

lokala näringslivet. Vi vill också se att gamla Makadamområdet utvecklas mot sin fulla potential utifrån

kommuninvånarnas önskemål.

Boende för livets alla skeden: Lokaler ska inte stå tomma och tomter obebyggda. Byggnation på

Prästamarken och Björnekulla ås måste komma i gång. Dessutom ska uttjänta lokaler rivas och tomterna

skyndsamt utvecklas. Genom att bli fler, och erbjuda flera attraktiva boende i centrum, ökar efterfrågan

på lokaler för näringsidkare vilket främjar företagandet.

Fler jobb för unga på hemmaplan: Vi vill ge våra unga en framtid här i kommunen. Tillsammans med

lokala företag och föreningar skapar vi fler feriejobb och praktikplatser för ungdomar. Dessutom verkar

vi för lärlingsplatser och yrkesutbildningar i samarbete med näringslivet, så att unga kan gå från skola till

jobb utan att behöva flytta bort. Det ger våra unga en start i arbetslivet och stärker den lokala

kompetensen.
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